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PRODOTTO
ALLERGENI
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a 
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Arachidi Sesamo Latte Uova Pesce Crostacei Sedano
Anidride 
solforosa 

e solfiti
Senape Lupini Molluschi

BURGER
SMASH X X ! X X X ! ! X
PRETTY X X ! X X X ! ! X
BACON X X ! X X X ! ! ! X !
CHEESE X X ! X X X ! ! X
CHICKEN X X ! X X X X X ! X
BIG FATTY X X ! X X X ! ! X
MAC N CHEESE X X ! X X X X ! ! ! ! X
WRAP
FRIED WRAP X X ! ! ! X X ! ! ! !
GRILLED WRAP X X ! ! ! X ! ! ! ! !
HOT DOG
CLASSIC X X ! X X X ! ! X
CHEESE DOG X X ! X X X ! ! X
BACON DOG X X ! X X X ! ! X !
TOAST
CHEESE TOAST X X ! X X X ! ! X
TOAST X X ! X X X ! ! X
FRITTI
PATATINE CLASSICHE X X ! ! ! X X ! X
PATATINE A SPIRALE X X ! ! ! X X ! X
NUGGETS DI POLLO X X ! ! ! X X ! X
ALETTE DI POLLO X X ! ! ! X X ! X
FRY DOG (WURSTEL) X X ! ! ! X X ! X
DOLCI
NUTELLA BURGER X X ! X X !
MUFFIN ALL'ALBICOCCA X X ! X X !
MUFFIN AL CIOCCOLATO X X ! X X !
NEW YORK CHEESECAKE X X ! X X !
DONUT AL CIOCCOLATO X X ! X X !
DONUT ALLA FRAGOLA X X ! X X !
COOKIES X X ! X X !
BROWNIES X X ! X X !
BIBITE
COCA COLA, COCA COLA ZERO, FANTA, THE ALLA PESCA, THE AL LIMONE, SPRITE, 
MONSTER, ACQUA NATURALE, ACQUA FRIZZANTE
BIRRA BECK'S. BIRRA BUDWEISER X
CAFFE'
CAFFE' AMERICANO/CAFFE' FILTRO !
MILKSHAKE
OREO X X ! X X !
NUTELLA X X ! X X !
FRAGOLA X ! !
BANANA X ! !

LEGENDA
X = CONTIENE L'ALLERGENE INDICATO
! = POTREBBE CONTENERE L'ALLERGENE INDICATO (NON E' POSSIBILE ESCLUDERNE LA PRESENZA)
Le informazioni indicate sono basate su dati ottenuti dai nostri fornitori, entro la data di aggiornamento indicata. Fatty Patty, pertanto, non si assume nessuna responsabilità 
sulla loro interpretazione ed utilizzo nell'ambito della propria dieta. Eccezionalmente e temporaneamente potrebbero esserci variazioni nella composizione di un determinato 
prodotto e pertanto i dati potrebbero non coincidere con quelli sopraindicati. Le allergie alimentari possono provocare significative ripercussioni sulla salute. Perciò Fatty 
Patty raccomanda di fare consultare ad un medico specialista le informazioni contenute in questa tabella, per assicurarsi della possibilità di consumare i prodotti. Come 
ulteriore precauzione si sconsiglia il consumo di prodotti fritti standard ai celiaci, in quei ristoranti che non abbiano friggitrici e procedura di confezionamento dedicate, nei 
periodi di utilizzo di altre tipologie di prodotti. Si consiglia di consultare direttamente il personale del ristorante.


